Trappe de visite
ovale en plastique
pour conduits d’air
rectangulaires
2
HF - RDO

eu
r
mi
ni
ma
le
 d
u
ca
na
l
12
0
40
Type / Taille B H R Largeur	min.	d’installation
HF-RDO-200-100 200 100 50 260
HF-RDO-300-200 300 200 100 360
HF-RDO-400-300 400 300 150 460
HF-RDO-500-400 500 400 200 560
HF-RDO-600-500 600 500 250 660
diffusion	08/2020
Hürner Luft- und Umwelttechnik GmbH
Ernst-Hürner-Straße